המתלוננת החלה על ולחץ לקיר אותה בחוזקה, הצמיד

השינה שלו.

כתוצאה ממעשים אלה נגרמו למתלוננת סימנים אדומים, שפשופים ומתיחות קלה בצווארה.

באישום זה מייחסת המדינה למשיב עבירות של תקיפה הגורמת חבלה ממשית בנסיבות מחמירות (בת זוג) לפי
סעיף 380 + 382(ג) של חוק העונשין, התשל"ז-1977 (עבירה אחת); תקיפה סתם בנסיבות מחמירות (בת זוג)
שעליו (קטין מחמירות בנסיבות סתם תקיפה עבירות); (מספר העונשין לחוק 382(ב)(1) + 379 סעיף לפי
הנאשם אחראי) לפי סעיף 379 + 382(ב)(2) של חוק העונשין (עבירה אחת), ואיומים לפי סעיף 192 של חוק

שירות המבחן את המשיב במסגרת טיפולית הממוקדת במניעת אלימות במשפחה.

למזכירות:

1. יש להמציא את העתק פסק הדין לשירות המבחן למבוגרים.

2. כמו-כן יש לוודא ששירות המבחן למבוגרים ימציא צו מבחן לחתימתו על ידי האב"ד.

ניתן היום, כ"ח אב תשע"ח, 09 אוגוסט 2018, במעמד הנוכחים.

א' אלון, שופטת כ' סעב, שופט י' גריל, שופט בכיר
[אב"ד]